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
Ed. Casablanca, Apto 501- R. Mato Grosso , 1966 – Centro – 01 suíte c/ closet, 02 quartos, sala, lavanderia, dep de empregada, garagem ........... 
..........................................................................................................................................................................................................R$ 1.500,00 + Cond.
Ed. Guiomar Rezende, Apto 304 - R. Barão do Cerro Azul – Centro – 02 quartos, 01 suíte, sala, sacada com churrasqueira, cozinha, área de serviço, 
bwc, lavabo, garagem ......................................................................................................................................................................R$ 1.800,00 + Cond.
Ed. Guiomar Rezende, Apto 1301 - R. Barão do Cerro Azul – Centro – 02 quartos, 01 suíte, sala dois ambientes, sacada com churrasqueira, cozinha, 
área de serviço, bwc, lavabo, 2 vagas de garagem .........................................................................................................................R$ 1.800,00 + Cond.
Ed. Barão do Cerro Azul 614 – R. Minas Gerais – (Em cima da Filtrovel) Apartamento residencial e Comercial -  2 Suíte Simples, 3 Quartos  4 
Salas,  Cozinha, Lavanderia, bwc Dep. Empregada, 3 vagas de garagens cobertas, 5 vagas de garagens descobertas ............................R$1.800,00
Ed. Julia R. Souza Naves 4241 – Centro – 1 suite, 2 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço, vaga de garagem coberta ..R$ 2.000,00 + Cond. 
Ed. Ed. Solar dos Pássaros, Apto 801 – R. Pernambuco 774 – 8º andar – 02 quartos, 01 suíte máster com hidro, 01 suíte, sala, sacada com chur-
rasqueira, cozinha, área de serviço, 02 vagas de garagem, salão de festas, piscina, play ground, portaria ..................................R$ 2.200,00 + Cond.
Ed. Manhattan – Apto 201 – R. Minas Gerais 2161 – Centro – 1 Suite com closet, 2 quartos, bwc, bwc lavabo, sala 2 ambientes, sala de Tv, sacada 
com churrasqueira, cozinha planejada, área de serviço, 2 vagas de garagem ................................................................................R$ 2.700,00 + Cond
Azzurro, 3560 Apto 1792 – R. Rio Grande Do Sul 3560 -  3 Suites com sacada, Sala, Cozinha Planejada,  Lavanderia, BWC Lavabo, 2 vagas de 
garagens cobertas .............................................................................................................................................................................R$2.800,00 + Cond.

CASAS  
R. Maranhão 735 – Centro – 01 quarto, sala, cozinha, bwc ............................................................................................................................R$ 300,00
R. Pedro Baú 1205 – Fundos – Jd Maristela – 2 quartos, sala, copa, cozinha, bwc, área de serviço, 1 vaga de garagem .........................R$ 350,00
R. Silverstone 606 – Jardim Paranaguá – 2 quartos, sala, cozinha, bwc, vaga de garagem ........................................................................R$ 400,00
R. Sabiá 1586 – Floresta – 2 quartos, sala, cozinha, copa, área de serviço, bwc, vaga de garagem descoberta ..........................................R$ 500,00
Resid China, R. Curitiba 1256 Casa 06 - Neva - 2 Quartos, Sala, Cozinha,  Área de Serviço, garagem Social .............................R$ 500,00 + Cond.

ED. LONGONI PIRES - Apto nº 33. Localizada(o) na R COS-
TA E SILVA Nº 1732 - COQUEIRAL. Apartamento com 2 
Quartos, 1 Sala e Cozinha conjugada, 1 Área de Serviço, 
1 BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. Possui 

portão eletrônico. Valor R$ 790,00 + Cond.

DESTAQUES DE LOCAÇÃO

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
R. Edson Beller De Oliveira 556 Casa 1 – Jd Itamarati – 2 quartos, sala, cozinha, área de serviço, bwc, 1 vaga de garagem coberta ............ R$ 550,00
R. Edson Beller De Oliveira 556 Casa 2 – Jd Itamarati – 2 quartos, sala, cozinha, área de serviço, bwc, 1 vaga de garagem coberta ............ R$ 550,00
R. Edson Beller De Oliveira 556 Casa 3 – Jd Itamarati – 2 quartos, sala, cozinha, área de serviço, bwc, 1 vaga de garagem coberta ............ R$ 500,00
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

RUA EDUARDO NUNES DE ALMEIDA | MIRANTE | 04 QUARTOS, 02 SALAS, COZINHA, 

ÁREA DE SERVIÇO, 03 BWCS, 04 VAGAS DE GARAGEM, POSSUI EDÍCULA | ÁREA TOTAL 

200M², TERRENO 10X20  | R$ 380.000,00 | [CÓD.476]

CASA ALVENARIA NOVA | RUA ANTONIO CARLOS KRAIDE | 02 QUARTOS, SALA, ÁREA 

DE SERVIÇO, COZINHA, BWC, GARAGEM  | R$ 145.000,00 | [CÓD.447]

LOCAÇÃO
APARTAMENTOS

CASAS/SOBRADO

R. TREZE DE MAIO |  TERRENO NO COUNTRY COM 550M² | COM 1 CASA DE MADEIRA, 
MURADO, COM ASFALTO, BEM LOCALIZADO,  | R$ 550.000,00 [COD. 376]

JARDIM PADOVANI | TERRENO MEDINDO 12X30,5 | ÁREA TOTAL DE 366M² | R$ 
140.000,00 [COD. 420]

TERRENO | RUA VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA | ÁREA TOTAL 708M² | ÓTIMA LOCALIZAÇÃO 
| R$ 330.000,00 | [COD. 465]

RUA RIO DA PAZ  | TERRENO MEDINDO 250M² | ÓTIMA LOCALIZAÇÃO | R$ 106.000,00 
| [COD. 473]

RUA RIO DA PAZ  | TERRENO MEDINDO 250M² | ÓTIMA LOCALIZAÇÃO | R$ 106.000,00 
| [COD. 474]

TERRENO RUA RAFAEL PICOLLI | ÁREA TOTAL 435M² | ÓTIMA LOCALIZAÇÃO | R$ 
188.000,00 [COD. 481]

RUA CELSO ESPERANÇA | ÁREA INDUSTRIAL, 
MEDINDO 340M² DE ÁREA ÚTIL E 530M² DE TERRENO, 

02 ESCRITÓRIOS, 03 BWC SOCIAIS, ENTRADA E 
SAÍDAS PARA CAMINHÕES | 

R$ 3.500,00 [ CÓD. 169]

TERRENOS/ÁREA RURAL/ BARRACÃO

INHA, ÁREA DE SERVIÇO, BWC, SACADA COM CHURRASQUEIRA, 02 VAGAS DE GARA-
GEM, DEPÓSITO NA GARAGEM, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, PRÓXIMO À ESCOLA, FARMÁR-
CIAS, SUPERMERCADOS E COMÉRCIO EM GERAL | R$ 510.000,00 [CÓD.489]

ED. LONGONI PIRES | 4º ANDAR | 02 QUARTOS, SALA, COZINHA, BWC, ÁREA DE SER-
VIÇO, SACADA, 02 01 VAGA DE GARAGEM, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, PRÓXIMO À ESCOLA, 
FARMÁCIAS, SUPERMERCADOS E COMÉRCIO EM GERAL | R$ 198.000,00 [CÓD.490]
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VENDAS:
JARDIM NOVA YORK:  casa em alvenaria com 110 m2, mais dois aptos 60 m2 cada, 
terreno 448 m2, na Matelândia, de  esquina. ....................................... R$500.000,00
LOCAÇÃO:
 PAR. SÃO PAULO: casa 02dorm, sala, cozinha, banh, garagem.Aluguel: ............... 
.....................................................................................................................R$600,00
J. ITAMARATI: casa próx. Quartel, condomínio fechado, 02 dorm, cozinha/sala, banheiro, 
lavanderia, uma vaga para carro. Portão eletrônico, Rua Adelino Andre Catani,   ..... 
.....................................................................................................................R$500,00
J. ITAMARATI:  casa,  próx. Quartel, condomínio fechado, 01 dorm. cozinha/sala, 
banheiro, lavanderia, uma vaga. Portão eletrônico, Rua Adelino Andre Catani,   ....... 
.....................................................................................................................R$400,00
ED. BARCELONA:01 suite,02 dorm., cozinha com armários, banheiros com armários, 
02 vagas, pronto, próx. rodoviária. Aluguel:  ....................R$1.500,00 mais encargos
ED. BARCELONA: 02 dorm., cozinha com armários, banheiro com armário, uma vaga, 
Aluguel: ..................................................................................................... R$l.200,00
RESID. CASCAVEL: 02 dorm. salas em 02 ambientes, coz., área de serviço, piso 
cerâmico, 3º and. próx. Irani Parque Verde  .............................R$450,00, mais taxas 
ED. TREVISO: Sala com 21 M2, s/ vaga de garagem.Aluguel:  ................................. 
................................................................................... R$300,00 mais taxas, 1º andar 
ED. TREVISO: apto 02 dorm.,cozinha,banh.,no calçadão,sem vaga, ........................ 
..................................................................................................R$450,00 mais taxas.
ED. ANA CAROLINA: 2º and. Fundos, 02 dorm. sala, coz. banh. área de serviço, 
sacada c/churrasqueira, esq. Colégio Santa Maria. Aluguel  ...R$700,00, mais taxas
ED. SUL BRASILEIRO: Apto 22, com 02 dormitórios, sala, cozinha com armários, 
banheiro, no calçadão, próx. Catedral -  ..................................................... R$600,00
ED. BRISTOL: Apto. 8º na Rua Paraná, próx. Marista,02 dorm.,sala 02 amb. banh. 
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
qtos., bwc, sala em 2 ambientes, c/ 
sacada, coz., área de serviço, e 1 
vaga de gar., baixo condominio. R$ 
145.000., ac. proposta. F: (45) 9972-
0143.  CI-149225.

VENDE-SE APARTAMENTO
No Residencial Rio Verde, c/ 3 qtos., 
sala em 2 ambientes c/ sacada, bwc, 
coz., área de serviço e 1 vaga de gar., 
baixo condomínio. R$ 150.000. F: (45) 
9972-0143.  CI-149235.

VENDO APARTAMENTO
No Ed. Imperial, Rua Marechal Rondon 
esq. c/ Ieda Baggio Mayer, c/ suite, 2 
qtos., copa, coz., churrasq., e 1 vaga 
de gar. R$ 320.000. F: (45) 9952-4546 
CRECI14707- F.  CI-149220.

VENDO APARTAMENTO
No Residencial Bariloche, no térreo, 
na Curit iba 1639, c/ 3 qtos., e 
demais depend., garragem coberta, 
reformado. De R$ 140.000. por R$ 
130.000. F: (45) 3035-6699/ 9966-
6699. CRECI 3999.  CI-148582.

VENDO APARTAMENTO
Com 2 quartos, sala, cozinha, 
garagem fechada, segurança 24hrs. 
R$150.000., ou aceita troca por carro. 
F:(45) 9134-2799.  CI-149425.

VENDO APARTAMENTO
Centro, na Rua Rio de Janeiro, Ed. 
Saint Paul, c/ 135 m², 3 quartos, 
mobiliado. R$ 370.000. F: (45) 9841-
3106.  CI-149471.

VENDO APARTAMENTO
C/ 3 qtos., próx. a Univel e Fag. Valor 
de mercado R$ 145.000., à vista, 
financio. F: (45) 9841-3106.  CI-149472.

ALUGO CASA
C/  300m² ,  te r reno de 600m² , 
semimobiliada. Próximo ao Hosp. de 
Olhos. R$ 3.500. F: (45) 9972-0172/ 
9972-0213. Creci J-4114.  CI-144465.

VENDO SOBRADO
 Na Rua Dom Avelar Brandão Vilela 
284, no Parque Verde, c/ 128m², em 
cima tem 2 qtos., 1 bwc social, suíte 
c/ hidro massagem, em baixo tem gar., 
sala, coz., copa, bwc social, área de 
serviço, churrasq. R$ 380.000. F:(45) 
9970-5046/9145-1613.  CI-148711.

VENDO SOBRADO
C/ 170m², suíte, 3 qtos., 2 salas, 
2 bwc social, vaga até 3 carros + 
barracão nos fundos c/ 55m², na Públio 
Pimentel 1360, Alto Alegre, particular. 
R$ 385.000. Ac/ carro ou imóvel de 
menor valor, aqui ou em Curitiba. F: 
(45) 3038-9330/ 8404-2081/ 8409-
2089 c/ Vanderlei.  CI-148953.

VENDO SOBRADO
200m², 1 suíte, 2 qtos., 3 vagas gar., 
cerca elétrica, alarme, aquecedor 
solar e central de gás, Coqueiral. 
R$ 450.000. F: (45) 9955-5601/ (43) 
9646-7777.  CI-149234.

VENDO SOBRADO
Condomínio Jd. Botânico, c/ móveis 
p l a n e j a d o s ,  a c a b a m e n t o  e m 
porcelanato, condomínio de alto 
padrão c/ piscina, campo de futebol 
suiço, c/ quadra de tenis, 4 salões de 
festa, sobra de terreno. R$ 490.000. 
F: (45) 9841-3106.  CI-149469.

ALUGA-SE KITINETE
De fundos, 1 qtos., c/ cozinha, sala 
de jantar e estar juntas, e lavanderia 
individual, Rua Manoel Ribas, próximo 
ao Mufatão da Neva. R$ (45) 9128-
5106.  CI-149247.

ALUGA-SE BARRACÃO
C/ 1200m², escritório c/200m², terreno 
c/ 2000m², p/ depósito, transportadora, 
etc., c/ guarita, saída p/ Toledo. R$ 
5.000. F: (45) 9972-0143.  CI-149233.

ALUGO SALA COMERCIAL
 No Veneza c/ ótima localização, 
c /  50m² ,  p róx imo  á  esco las , 
supermercados, valor á combinar. F: 
(45) 9104-8122.  CI-148949.

OPORTUNIDADE !!!
Vendo hotel e restaurante em Santa 
Tereza, ao lado do Posto Stop. F: (45) 
3231-1070.  CI-148441.

ÓTIMA OPORTUNIDADE
 Vendo Restaurante VITTO, Av. Brasil, 
c/ 5 anos de funcionamento, clientela 
fiel, ótima localização. F:(45) 9933-
9376 c/ Roberto.  CI-148986.

PROMOÇÃO
Sala comercial térrea na Av. Toledo 
c/ 25m² de R$ 118.000., por R$ 
99.000. F: (45) 9972-0172/ 9972-0213. 
CRECI-J4114  CI-144446.

SALA COMERCIAL
Térrea, Av. Toledo, 1142 c/ 24m². R$ 
118.000. Aceita-se carro ou terreno 
como parte do pagamento. Creci 
J- 4114. F: (45)  9972-0172/ 9972-
0213.  CI-144491.

SALA P/ ACADEMIA
Tenho p/ alugar, salão c/270m², 
novo, 0km, no Centro, localização 
privilegiada. Tratar F: (45) 9965-6043. 
CRECI 5131.  CI-149252.

V. MORETTI ALUGA
Sala Comercia l  Nova, na Rua 
Paraná, 4753, sala 8, medindo aprox. 
170,75m². R$ 2.828. F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J  CI-146810.

V. MORETTI ALUGA
Sala Comercial, na Avenida Brasil, 
4231, c/ aproximadamente 803m², 
4 vagas de garagem (próximo ao 
terminal Leste) R$ 8.000. F: (45) 3322-
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